SUPERoi  F@ 3? ETAPA SUPERBIKE BRASIL -
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:SuperBike Brasil 2015
Copa Kawasaki Ninja 300
3° Treino Livre - Ninja 300
Practice (20:00 Time) started at 12:47:06
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Aut Airton Senna - Londrina/ZPr 3,145 km
24/07/2015 12:55 -

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:41.359 +2.128 12:56:12.974 7 1:44.340 +3.317 13:03:15.426
(226) Victor Perrucho 4 12:57:52.205 8 1:43.314 +2201  13:04:58.740
1 1:39.984 +3.416 12:51:44.012 5 1:39.388 +0.157 12:59:31.593 9 1:41.550 +0.527 13:06:40.290
2 1:39.714 +3.146 12:53:23.726 6 1:43.809 +4.578 13:01:15.402 10 1:41.443 +0.420 13:08:21.733
3 1:38.448 +1.880 12:55:02.174 7 1:40.296 +1.065 13:02:55.698
4 1:37.752 +1.184 12:56:39.926 8 1:41.496 +2.265 13:04:37.194 (71) Ricardo Castilho
5 1:37.104 +0.536 12:58:17.030 9 1:41.356 +2.125 13:06:18.550 1 1:55.083 +13.945 12:52:09.250
6 1:37.948 +1.380 12:59:54.978 10 1:39.599 +0.368 13:07:58.149 2 1:46.002 +4.864 12:53:55.252
7 1:36.618 +0.050 13:01:31.596 3 1:46.056 +4.918 12:55:41.308
8 1:36.632 +0.064 13:03:08.228 (89) Ricardo de Barros 4 1:43.262 +2.124 12:57:24.570
9 13:04:44.796 1 1:44.517 +4.332 12:50:47.794 5 1:42.452 +1.314 12:59:07.022
10 2:03.441 +26.873 13:06:48.237 2 1:45.169 +4.984 12:52:32.963 6 13:00:48.160
1 1:39.885 +3.317 13:08:28.122 3 1:42.556 +2.371 12:54:15.519 7 1:43.067 +1.929 13:02:31.227
4 1:41.629 +1.444 12:55:57.148 8 1:41.998 +0.860 13:04:13.225
(78) Abimael Silva de Souza 5 1:42.268 +2.083 12:57:39.416 9 1:41.732 +0.594 13:05:54.957
1 1.45.403 +6.750 125120424 6 1:42.621 +2.436 12:59:22.037 10 1:41.217 +0.079 13:07:36.174
2 4:07.769 +2:29.116 12:55:28.193 7 1:42.476 +2.291 13:01:04.513
3 1:41.117 +2.464 12:57:09.310 8 1:45.245 +5.060 13:02:49.758 (227) Derick Rene Litano Filipini
4 1:40.373 +1.720 12:58:49.683 9 1:41.094 +0.909 13:04:30.852 1 1:47.957 +6.271 12:50:57.951
5 1:39.473 +0.820 13:00:29.156 10 1:41.632 +1.447 13:06:12.484 2 1:47.722 +6.036 12:52:45.673
6 1:39.009 +0.446  13:02:08.255 1 13:07:52.669 3 1:48.722 +7.036  12:54:34.305
7 1:40.872 +2.219 13:03:49.127 4 1:44.131 +2.445 12:56:18.526
8 13:05:27.780 (126) Régis Gomes Primos 5 1:42.944 +1.258 12:58:01.470
9 1:39.292 +0.639 13:07:07.072 1 1:55.367 +14.691 12:52:09.212 6 1:43.142 +1.456 12:59:44.612
10 1:30.827 +1174  13:08:46.899 2 1:51.266 +10590  12:54:00.478 7 13:01:26.298
3 1:46.619 +5.943 12:55:47.097 8 1:42.320 +0.634 13:03:08.618
(113) Pedro Henrigue Ramos e Silva 4 1:55.177 +14.501 12:57:42.274
T T42713 3950 1552.09.504 5 1:42.135 +1.459 12:59:24.409 (77) Carlos Rocha Péssaro
2 1:40.991 +2.258 12:53:50.495 6 1:41.091 +0.415 13:01:05.500 1 1:45.428 +3.580 12:50:49.351
3 1:40.960 +2.227 12:55:31.455 7 1:44.033 +3.357 13:02:49.533 2 1:44.359 +2.511 12:52:33.710
4 1:38.845 +0.112 12:57:10.300 8 1:40.856 +0.180 13:04:30.389 3 1:44.056 +2.208 12:54:17.766
5 1:39.090 +0.357 12:58:49.390 9 1:41.317 +0.641 13:06:11.706 4 1:43.059 +1.211 12:56:00.825
6 1:39.395 +0.662  13:00:28.785 10 13:07:52.382 5 1:42.668 +0.820  12:57:43.493
7 1:39.033 +0.300 13:02:07.818 6 1:41.872 +0.024 12:59:25.365
8 1:41.124 +2.391 13:03:48.942 (200) Rubens Pacheco 7 1:41.980 +0.132 13:01:07.345
9 13:05:27.675 1 1:55.362 +14.607 12:52:09.461 8 1:43.516 +1.668 13:02:50.861
10 1:39.207 +0.474 13:07:06.882 2 1:47.563 +6.808 12:53:57.024 9 13:04:32.709
1 1:47.285 +8.552 13:08:54.167 3 1:46.995 +6.240 12:55:44.019 10 1:42.438 +0.590 13:06:15.147
4 1:42.995 +2.240 12:57:27.014 1 1:43.140 +1.292 13:07:58.287
(51) Bruno Cesar Borges 5 1:43.182 +2.427 12:59:10.196
1 1:44.080 +5.056 12:52:50.296 6 1:54.911 +14.156 13:01:05.107 (707) Jeferson de Souza Silva
2 1:42.079 +3.055 12:54:32.375 7 1:45.021 +4.266 13:02:50.128 1 1:44.728 +2.469 12:52:50.975
3 1:40.852 +1.828 12:56:13.227 8 1:41.462 +0.707 13:04:31.590 2 1:42.473 +0.214 12:54:33.448
4 1:39.611 +0.587 12:57:52.838 9 1:41.482 +0.727 13:06:13.072 3 1:42.554 +0.295 12:56:16.002
5 12:59:31.862 10 13:07:53.827 4 12:57:58.261
6 1:43.223 +4.199 13:01:15.085 5 1:42.945 +0.686 12:59:41.206
7 1:39.828 +0.804 13:02:54.913 (121) Felipe Diniz "Bolinha" 6 1:42.842 +0.583 13:01:24.048
3 1:44.016 +4.992 13:04:38.929 1 1:45.832 +4.999 12:50:49.146 7 1:44.513 +2.254 13:03:08.561
9 1:40.245 +1.221 13:06:19.174 2 1:44.306 +3.473 12:52:33.452 8 1:43.180 +0.921 13:04:51.741
10 1:39.286 +0.262 13:07:58.460 3 1:42.582 +1.749 12:54:16.034
4 1:41.566 +0.733 12:55:57.600 (73) Pierre Balducci
(17) Rodne Rufino 5 1:41.944 +1.111 12:57:39.544 1 1:52.451 +10.113 12:52:33.059
1 1.44.078 2873 12:50-38.634 6 1:41.635 +0.802 12:59:21.179 2 1:46.701 +4.363 12:54:19.760
2 1-41.424 +2.219 12:52:20.058 7 1:43.324 +2.491 13:01:04.503 3 1:43.693 +1.355 12:56:03.453
3 1:41.001 +1.796 12:54:01.059 8 1:45.359 +4.526 13:02:49.862 4 1:43.674 +1.336 12:57:47.127
4 1:42.886 +3.681 12:55:43.945 9 1:41.932 +1.099 13:04:31.794 5 1:43.602 +1.264 12:59:30.729
5 1:40.756 +1.551 12:57:24.701 10 1:42.892 +2.059 13:06:14.686 6 1:43.412 +1.074 13:01:14.141
6 1:40.914 +1.709 12:59:05.615 1 1:40.833 13:07:55.519 7 1:43.523 +1.185 13:02:57.664
7 1:39.403 +0.198 13:00:45.018 8 13:04:40.002
8 1:39.571 +0.366 13:02:24.589 (99) Paulo Henrigue Lenharo Faria 9 1:43.850 +1.512 13:06:23.852
9 13:04:03.794 1 1:46.411 +5.388 12:52:38.505 10 1:43.063 +0.725 13:08:06.915
10 1:39.563 +0.358 13:05:43.357 2 1:43.891 +2.868 12:54:22.396
3 1:42.397 +1.374 12:56:04.793 (675) Vitor Rodrigues
(199) Indiana Mufioz Gomes 4 12:57:45.816 1 1,48.339 14686 125057.474
1 1.46.228 36,997 1252:46.031 5 2:02.642 +21.619 12:59:48.458 2 4:04.497 +2:20.844 12:55:01.971
2 1:45.584 +6.353 12:54:31.615 6 1:42.628 +1.605 13:01:31.086 3 1:45.910 +2.257 12:56:47.881
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA Orbits

www.cronoelo.com.br

Resultado sujeito a verifica¢des técnicas e/ou desportivas
Printed: 24/07/2015 13:09:43

/

R

CR

OELOC

anETI?aF!agém



SUPERoi  F@ 3? ETAPA SUPERBIKE BRASIL -
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SuperBike Brasil 2015
Copa Kawasaki Ninja 300 Aut Airton Senna - Londrina/Pr 3,145 km ..;.;.
3° Treino Livre - Ninja 300 24/07/2015 12:55 - . . .

Practice (20:00 Time) started at 12:47:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:45.249 +1.506 12:58:33.130 3 1:50.687 +0.410 12:58:19.688
5 1:45.015 +1.362 13:00:18.145 4 1:50.690 +0.413 13:00:10.378
6 1:46.062 +2.409 13:02:04.207 5 1:50.993 +0.716 13:02:01.371
7 1:44.792 +1.139 13:03:48.999 6 1:52.047 +1.770 13:03:53.418
8 13:05:32.652 7 13:05:43.695
9 1:55.080 +11.427 13:07:27.732
(59) Carlos Alberto Jr
1 1:50.074 +6.030 12:52:43.046
2 1:53.975 +9.931 12:54:37.021
3 1:47.506 +3.462 12:56:24.527
4 1:47.332 +3.288 12:58:11.859
5 1:47.267 +3.223 12:59:59.126
6 1:46.329 +2.285 13:01:45.455
7 1:45.119 +1.075 13:03:30.574
8 1:46.598 +2.554 13:05:17.172
9 1:45.445 +1.401 13:07:02.617
10 13:08:46.661
(14) Juliano Tasso
1 2:00.825 +15.894 12:52:35.022
2 1:54.110 +9.179 12:54:29.132
3 1:51.485 +6.554 12:56:20.617
4 1:49.845 +4.914 12:58:10.462
5 1:47.773 +2.842 12:59:58.235
6 1:47.110 +2.179 13:01:45.345
7 1:46.149 +1.218 13:03:31.494
8 1:46.144 +1.213 13:05:17.638
9 1:45.511 +0.580 13:07:03.149
10 13:08:48.080
(36) Kaywan Freire
1 2:07.520 +21.556 12:53:06.391
2 2:05.892 +19.928 12:55:12.283
3 2:00.719 +14.755 12:57:13.002
4 1:55.129 +9.165 12:59:08.131
5 1:51.553 +5.589 13:00:59.684
6 1:49.492 +3.528 13:02:49.176
7 1:49.250 +3.286 13:04:38.426
8 1:46.185 +0.221 13:06:24.611
9 13:08:10.575
(5) Sarah Conessa de Moura
1 1:50.551 +4.459 12:53:54.792
2 1:49.229 +3.137 12:55:44.021
3 1:47.182 +1.090 12:57:31.203
4 1:46.804 +0.712 12:59:18.007
5 13:01:04.099
6 1:46.462 +0.370 13:02:50.561
7 1:46.147 +0.055 13:04:36.708
(333) André Ming Bordokan
1 1:58.809 +9.070 12:51:23.345
2 1:55.229 +5.490 12:53:18.574
3 1:53.707 +3.968 12:55:12.281
4 1:51.136 +1.397 12:57:03.417
5 1:51.734 +1.995 12:58:55.151
6 1:51.101 +1.362 13:00:46.252
7 1:51.191 +1.452 13:02:37.443
8 1:50.707 +0.968 13:04:28.150
9 1:50.550 +0.811 13:06:18.700
10 13:08:08.439
(54) Gustavo de Toledo Assumpgédo
1 1:55.947 +5.670 12:54:37.791
2 1:51.210 +0.933 12:56:29.001
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